v"^tf]
PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 1 8.428.862/000 I -85

DECRETO N." 0166 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024

Abre crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Lei n"1686, decrera:

Artigo l" - Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 575.935,70 ( quinhentos e setenta e cinco mil
novecentos e trinta e cinco reais e setenta centavos ) , às dotações orçamentiírias abaixo
discriminadas:

02 PREFEITURA MI]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO
16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
IO 303 OO18 20059 ASSISTÊNCIAÀ SaÚOCNAMEDIAE ALTACoMPLEXIDADEDo

4 4 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA IURIDICA

lE FME - FUr\DO II{UNTCIPAL DE EDUCAÇÃO
18 FME - FUNDO MUNTCTPAL DE EDUCAÇÃO

t2 122 00.27 20t66 ATIVIDADESDODEPARTAMENTODEEDUCAÇÃO

3 3 90 39 OO OLITROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA
12 306 W24 20182 MANUTENÇÃODAMERENDAESCOLARPARA O ENSINO

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO
12 306 0024 20r83 MANUTENÇÀO DAMERENDAESCOLAR PARAO ENSINO

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO
l2 3M 0n.24 20184 MANUTENçÃO DA MERENDAESCOLARPARAO ENSINO

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO
12 361 0025 20194 MANUTENÇÃODOTRANSPORTEPARAOENSTNO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
12 361 OO27 20096 MANUTENçÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

4 49O 52 00 EQUIPAMENTOSEMATERTALPERMANENTE

24 FUNDOMAQ - FUNDO MUNTCTPAL DE MÁQtm{ÀS E EQUTPAMENTOS
24 FLTNDOMAQ - FUNDO MUhlrCrpAL DE MÁQrrrNAS E EQUTPAMENTOS

26'782 OO29 20188 MANUTENÇÃODASATIVIDADESDOFUNDOMUNICIPALDE

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONSUMO

575.935,70

1E7.495,60

r 87.495,60

187.495.60

381.570,10

't7.797,50

77.79',1,50

134.577,41

t34.577.41

l r9.398,04

r 19.398,04

41.462.97

41.462.97

r.031,18

l .03 1,18

7.303,00

6.300,00

1.003,00

6.870,00

6.870,00

6.870,00

Artigo 2 " - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 04 de novembro de 2024.

RENATO
PRF,FEITO